
Na podlagi 15. in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) 
je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 16. redni seji dne 19.12.2013 sprejel 

 
ODLOK 

o dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem področju 
Občinske uprave Občine Gornja Radgona 

 
1. člen 

V 5. členu Odloka o organizaciji in delovnem področju Občinske uprave Občine Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 36 z dne 
01.10.2007 – v nadaljevanju: odlok) se doda nov tretji odstavek, ki glasi: 

»Za izvrševanje obveznosti občinske uprave iz prejšnjega odstavka se v okviru občinske uprave 
lahko ustanovijo notranje organizacijske enote z aktom o notranji organizaciji in sistemizaciji 
delovnih mest, s katerim se v skladu s tem odlokom in veljavnimi predpisi podrobneje določi 
notranjo organiziranost, naloge, pooblastila in odgovornosti ter način sodelovanja znotraj 
občinske uprave.« 
 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalnem časopisu Prepih. 

 
Številka: 007-18/2007-U10 
Datum: 20.12.2013 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


